Folha de Servidores e Residentes - fevereiro 25/03/2025 Em andamento 
Notas Fiscais - fevereiro 31/03/2025 Em andamento 
Consolidação do Custeio - fevereiro 10/04/2025 Em andamento 

4.4.  Relatório Financeiro  

Posição de Caixa:  

No mês de janeiro, a aplicação obteve um rendimento de R$ 479.635,17 (quatrocentos e 

setenta e nove mil e seiscentos e trinta e cinco reais e dezessete centavos).  

No acumulado as aplicações financeiras obtiveram um rendimento total de R$ 3.100.292,69 

(três milhões e cem mil e duzentos e noventa e dois reais e sessenta e nove centavos). 

Fluxo de Caixa:  

Fevereiro/2025     

Hospital de Urgências de Goiânia - HUGO

Bancos Saldo em 31-12-2024 Saldo em 31-01-2025 Saldo em 28-02-2025
Banco Safra - 254903-9 -R$                                                                 -R$                                   -R$

[...]

 Treinamento de segurança sobre a legislação aplicada ao uso proporcional da força, 
incluindo o uso diferenciado e seletivo, além da utilização de equipamentos não letais. 

5.3. Engenharia Clínica 
Recebimento de equipamentos médico-hospitalares adquiridos com recursos a título de 

investimento.  

5.3.1. 102 (cento e duas) macas hidráulicas 

5.3.2. 02 (dois) aparelhos de anestesia 

5.3.3. 07 (sete) elevadores de transferência de paciente 

5.3.4. 65 (sessenta e cinco) monitores de sinais vitais 

HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS DR. VALDEMIRO CRUZ